
Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 1
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 02:23.50
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 NS EMILIA SSD A R.L. 02:17.52
3 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:15.71
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:12.95
5 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO 02:15.14
6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:15.73
7 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:18.84

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 02:42.78
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:39.20
4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:35.35
5 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:36.89
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:41.97
7 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 03:13.30

Serie n° 1 di 2
1 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:33.02
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:31.26
3 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:29.49
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 02:19.44
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:28.00
6 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:30.14
7 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 02:32.36

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:29.75
2 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:26.57
3 DOLIC IGOR 2004 PADOVANUOTO 00:26.20
4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:25.78
5 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:26.07
6 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:26.26
7 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 00:27.90
8 ALLEGRI LEONARDO 2003 ROVIGONUOTO 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 SCANTAMBURLO GABI 1998 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.32
2 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:24.56
3 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIRO 00:24.51
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:23.10
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:24.11
6 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTO 00:24.54
7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:24.63
8 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:25.35
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 2
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:15

Serie n° 5 di 5
1 BALDI ALICE 2006 PADOVANUOTO 00:31.91
2 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:31.67
3 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:30.91
4 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 00:30.38
5 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:30.63
6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:31.25
7 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:31.78

Serie n° 4 di 5
1 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.23
2 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.89
3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.80
4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:29.68
5 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 00:29.71
6 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:29.89
7 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:30.16

Serie n° 3 di 5
1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.61
2 PICELLI GIULIA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:29.50
3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:29.25
4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:29.23
5 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:29.24
6 BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO 00:29.25
7 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 00:29.54
8 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:29.62

Serie n° 2 di 5
1 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 00:29.08
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:28.75
3 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:28.73
4 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:28.60
5 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 00:28.70
6 PASE ANNA 2001 NS EMILIA SSD A R.L. 00:28.74
7 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 00:29.03
8 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:29.12

Serie n° 1 di 5
1 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 00:28.54
2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 00:28.50
3 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:27.83
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:26.50
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 00:26.96
6 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:28.40
7 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 00:28.52
8 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 00:28.58

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:20
(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 3
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 1

3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:35.02
4 FAEDO GIOVANNI 2001 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.50
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:32.12
6 CENCI ENRICO 2002 NS EMILIA SSD A R.L. 00:43.80

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:37.44
4 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:37.39
5 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:37.41
6 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 00:40.00

Serie n° 1 di 2
2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:36.85
3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:35.76
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 00:35.52
5 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:35.73
6 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.93

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
3 ALLEGRI LEONARDO 2003 ROVIGONUOTO 13:20.00
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:09.32
5 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 04:27.39

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/03/2021 ore 17:35

Serie n° 1 di 1
1 MANCIN EMMA 2004 PORTO VIRO 05:10.76
2 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 04:55.11
3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:41.73
4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 04:30.15
5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 04:31.90
6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 04:50.14
7 BALDI ALICE 2006 PADOVANUOTO 05:02.84

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:08.27
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 4
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:34.80
4 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 02:24.40
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:26.57

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:58.32
3 DOLIC IGOR 2004 PADOVANUOTO 00:57.66
4 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:56.94
5 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:57.36
6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:58.22
7 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 01:02.61

Serie n° 2 di 3
1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:56.92
2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:55.63
3 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTO 00:54.94
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:54.08
5 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIRO 00:54.44
6 CENCI ENRICO 2002 NS EMILIA SSD A R.L. 00:55.18
7 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:56.08

Serie n° 1 di 3
1 SCANTAMBURLO GABI 1998 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.02
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 NS EMILIA SSD A R.L. 00:52.77
3 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:52.37
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:50.80
5 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO 00:52.36
6 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTO 00:52.63
7 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:52.87
8 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:53.13

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/03/2021 ore 17:55

Serie n° 5 di 5
2 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIRO 01:09.36
3 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 01:08.50
4 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 01:06.30
5 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:07.03
6 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:08.57

Serie n° 4 di 5
2 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 01:05.80
3 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 01:05.34
4 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 01:04.59
5 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:05.31
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:05.78
7 PICELLI GIULIA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 01:06.26

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 5
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:04.34
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:03.82
3 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L. 01:03.61
4 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:03.40
5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:03.45
6 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:03.78
7 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.32
8 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:04.38

Serie n° 2 di 5
1 PASE ANNA 2001 NS EMILIA SSD A R.L. 01:03.21
2 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:02.34
3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:02.12
4 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:02.10
5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:02.12
6 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 01:02.16
7 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:02.48
8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:03.37

Serie n° 1 di 5
1 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 01:01.09
2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:59.27
3 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:58.80
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:57.05
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 00:58.58
6 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:58.90
7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:00.92
8 BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO 01:01.75

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:19.14
3 FAEDO GIOVANNI 2001 NS EMILIA SSD A R.L. 01:10.86
4 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:08.14
5 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO 01:08.35
6 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:10.92

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:24.25
3 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 01:21.36
4 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:20.64
5 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:21.25
6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:22.50

Serie n° 1 di 2
2 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:20.26
3 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:18.66
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 01:16.28
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:18.03
6 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:19.09
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 6
28/03/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:03.43

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIRO 02:45.00
2 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:34.78
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 02:31.50
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:28.59
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:31.24
6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:31.86
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:40.40

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/03/2021 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
2 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 08:57.22
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 08:40.00
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 08:34.29
5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 08:38.49
6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 08:40.77
7 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTO 26:40.00

1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/03/2021 ore 18:25
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